
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 
 

Rep. n. 154/2018 - Prot. N.9514 del 01/03/2018 - Allegati 0   

Anno 2018  tit. III cl.14 fasc. 2 

    

 

 

 

LA RETTRICE 

 

VISTO il D.R. n. 29/2018 del 18/01/2018, con il quale è stato emanato il bando di selezione per 

l’assegnazione di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità studentesca – A.A. 

2018/2019;  

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 

VISTO l’Art. 6 del Bando in oggetto che stabilisce: 

“Le domande saranno valutate da Commissioni nominate dai Direttori di Dipartimento”;  

 VISTA  la nota ricevuta dal Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile-Architettura, Ambientale, acquisita 

agli atti con prot. n.7749 del 20/02/2018; 

 

DECRETA 

 

La Commissione giudicatrice della selezione in premessa per il DICEAA è così composta: 

 

Prof. Donato Di Ludovico  Presidente 

Prof. Angelo Di Egidio  Membro 

Prof. Simonetta Ciranna   Membro  

Prof. Maria Teresa Todisco  Membro 

Sig.na Morena Ciccone   Rappresentante degli studenti 

 

La Commissione si riunirà il 07/03/2018, alle ore 11:00, presso la segreteria didattica del DICEAA, senza la 

partecipazione dei candidati. 

 

 

 

 

 

L’Aquila, 28/02/2018 

 

 F.to LA RETTRICE 

Prof. Paola Inverardi 

 

         
 

 

 

 

 


